UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO RETIFICADO DA 2ª, 3ª ETAPA E FINAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); resolve publicar o Resultado Retificado da 2ª, 3ª Etapa e o Resultado Final do Edital nº06/PROGRAD/2024.

Vagas do subitem 2.1.1. do Edital

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Entrevista Nota final Classificação

1º Rafaella de Medeiros e Silva 0,64 1,00 3,06 3,82 8,52 Não bolsista

2º Thainá Rodrigues Fernandes 0,60 1,00 3,04 3,80 8,44 Aprovada

3º Laura Pacheco da Silva 0,70 1,00 2,80 3,88 8,38 Aprovada

4º Larissa da Silva Santos 0,20 1,00 2,55 3,78 7,53 Aprovada

5º Camila Lucas Moraes 0,40 0,60 2,34 3,70 7,04 Aprovada

6º Ana Julia Gimenes Bosso 0,20 1,00 2,26 3,54 7,00 Aprovada

7º Giovanna Medeiros de Carvalho 0,20 1,00 1,82 3,22 6,24 Não aprovada

8º Renata Lie Uchiyamada 0,28 0,90 1,88 2,98 6,04 Não aprovada

9º Caroline Vitória Lima de Araújo 0,00 0,70 1,46 2,68 4,84 Não aprovada

Vagas do subitem 2.1.2. do Edital

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Entrevista Nota final Classificação

1º Myllena Portugal dos Reis 0,70 1,00 3,30 3,80 8,80 Não bolsista

2º Ingridhy Almeida da Silva 0,70 1,00 2,88 3,84 8,42 Aprovada

3º Maiara da Silva Quirino 0,60 0,75 2,42 3,30 7,07 Aprovada

Seropédica, 23 de maio de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação